
Opublikowany w Urząd Miejski w Barwicach (https://www.archiwum2.barwice.pl)

Strona główna > Piłkarska niedziela na Stadionie Błoni

Piłkarska niedziela na Stadionie Błoni
24-06-2014

[1]

W niedzielę 22 czerwca stadion miejski w Barwicach mimo bardzo zmiennej 
pogody tętnił życiem. Od godz. 9-tej na dwóch boiskach rozegrany został ostatni w 
sezonie piłkarskim 2013/2014 turniej Ligi Żaków powiatu szczecineckiego. Udział 
wzięło 8 zespołów: Pionier 95 Borne Sulinowo I, Pionier 95 Borne Sulinowo II, AP I 
Szczecinek, AP II Szczecinek, AP III Szczecinek, AP IV Szczecinek oraz dwa zespoły 
gospodarzy Błonie Barwice I oraz Błonie Barwice II. Grano systemem każdy z 
każdym ( 28 meczów) mecz trwał 1X10 min. Sędziowali trenerzy klubu Błonie 
Barwice: Irek Polewski, Jacek Noga, Ma riusz Dziwirski oraz Łukasz Zając. 
Trzykrotnie deszcz zmusił nas do zejścia z boiska, ale przerwy te zostały 
wykorzystane na poczęstunek.

Po turnieju koordynator ligi żaków w powiecie szczecineckim Grzegorz 
Tomaszewicz podsumował cały sezon, podziękował w swoim imieniu, oraz 
nieobecnego w tym dniu z przyczyn osobistych koordynatora KOZPN Ryszarda 
Wątroby wszystkim zawodnikom za wspaniałą walkę fair play, za udział w 
rozgrywkach i za dobrą zabawę, bo o  to przede wszystkim w tej lidze chodzi. 
Wszyscy zostali zwycięzcami. Podziękowano trenerom klubów biorących udział w 
rozgrywkach za organizację turniejów, rodzicom, którzy byli na meczach, wiernie 
kibicowali i bardzo często pomagali w organizacji oraz za to, że motywują swoje 
pociechy do aktywności fizycznej, do pracy na treningach. Bo przecież gra w piłkę 
nożną to nie tylko kopanie piłki. Dzięki temu uczy się myślenia, kształtuję 
osobowość, charakter, odpowiedzialność za siebie oraz kolegów  z drużyny, 
systematyczność i obowiązkowość.

Punktem kulminacyjnym i bardzo oczekiwanym przez młodych zawodników była 
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dekoracja. Z rąk koordynatora ligi, a zarazem prezesa klubu Błonie Barwice 
Grzegorza Tomaszewicza oraz wiceprezesa ds. szkolenia dzieci i młodzieży 
Mariusza Dziwirskiego wręczone zostały wszystkim medale ufundowane przez 
KOZPN. Nie był to jednak koniec atrakcji. Bezpośrednio po turnieju odbył się piknik 
rodzinny w ramach ogólnopolskiej kampanii Zachowaj Trzeźwy Umysł. Wszyscy 
uczestnicy turnieju jak również wszystkie grupy młodzieżowe klubu Błonie Barwice 
wraz z rodzinami mogli bawić się i wspólnie świętować zakończenie sezonu 
piłkarskiego. Były zamki i zjeżdżalnie dmuchane, konkursy strzałów z wiatrówki 
(zawody poprowadził Andrzej Zielony) gry i zabawy zręcznościowe z nagrodami 
(prowadzący Krzysztof Trybulski). Cały czas można było korzystać z grilla, gdzie 
dzielnie walczył mistrz kuchni Andrzej Chojnacki. Na boiskach rozgrywane były 
mecze piłki nożnej, w których udział wzięli zawodnicy Błoni, trenerzy, rodzice – w 
tym również mamy zawodników.

Na koniec padły deklaracje trenerów wszystkich klubów grających w lidze żaków, 
że na kolejne zakończenie sezonu piłkarskiego oprócz rozgrywek najmłodszych 
zmobilizujemy rodziców i trenerów do wspólnej rywalizacji w konkurencjach 
rodzinnych.

Organizatorzy dziękują wszystkim, którzy pomogli w organizacji imprezy, a w 
szczególności dla trenerów klubu Błonie Barwice, Irka Polewskiego, Jacka Nogi, 
Mariusza Dziwirskiego, Łukasza Zbroszczyka, Łukasza Zająca oraz Marcina Nogi, 
dla Andrzeja Wasyłyszyna oraz Rafała Zielenkiewicza za przygotowanie boisk, dla 
Andrzeja Chojnackiego za pracę przy grillu, dla Ochotniczej Grupy Ratowniczej 
TADMED – Barwice Roksany Krasoń, Krzysztofy Rozmacińskiej, Katarzyny Kawy, 
Aleksandry Kraska oraz Cyryla Borkowskiego za profesjonalną opiekę medyczną, 
dla rodziców za przygotowanie poczęstunku oraz upieczenie ciast, dla Andrzeja 
Zielonego z klubu strzeleckiego „Kaliber 45”, oraz Krzysztofa Trybulskiego.

Całość dofinansowana przez Starostwo Powiatowe w Szczecinku, Urząd Miejski w 
Barwicach, MGLKS Błonie Barwice oraz Stowarzyszenie Kulturalno – Sportowe 
„Partner” z Barwic.

Tekst i zdjęcia: Grzegorz Tomaszewicz
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